2022 年１月 18 日

各 位

会 社 名 タンゴヤ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 田城 弘志

 (コード番号：7126  東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 名本 育広

 (TEL 06-6206-2711)

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、株主優待制度の導入について決議いたしましたので、下記の通

りお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

  株主の皆様の日頃からのご支援に感謝の気持ちを表すとともに、当社商品・サービスへのご理解を深めて

いただき、より多くの皆様に中長期的に当社株式を所有していただくことを目的として株主優待制度を導入

することといたしました。

２．株主優待制度の内容

（１）対象

毎年７月末日現在の株主名簿に記載された当社株式 200 株（２単元）以上を保有する株主様を対象とい

たします。

（２）内容

当社が運営する国内店舗でのお買い物にご利用いただける、「株主ご優待券」を進呈いたします。

権利確定日 保有株式数量 ご優待券金額 備考

７月末日

200 株以上 10,000 円 ・当社が運営する国内実店舗で１枚に

つき１回ご利用いただけます。

・有効期限は翌年９月末日までとなり

ます。

300 株以上 16,000 円

400 株以上 25,000 円

500 株以上 35,000 円

（３）開始時期

2022 年７月末日の株主名簿に記載された株主様より、株主優待を実施いたします。

（４）進呈時期および方法

毎年 10 月に発送する「定時株主総会招集ご通知」に同封いたします。

（５）その他

株主ご優待券のご利用方法等の詳細につきましては、株主ご優待券発送時にお知らせいたしま

す。

以上